Orgamento Fiscal da Prefeitura Municipal de 

Miguel Pereira, no valor de R$ 352.300,00. 

A CAMARA MUNICIPAL DE.MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A 

SEGUINTE LEI; © 

Art. 1°) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar na importancia de R$ 352.300,00 (trezentos e cinquenta dois mil e trezentos 

reais), obedecendo a seguinte classificagao or¢amentaria: 

FONTE 1500 —R$ 28.800,00 (Recursos nao Vinculados de Impostos) 

FONTE 1550 - R$ 106.000,00 (Transferéncias do Salario-Educagao) 

FONTE 1573 - R$ 217.500,00 (Royalties do Petréleo e Gas Natural Vinculados a